,000.00 

131,195

,358.53 

7,554,8

87.27 

56,228,

606.36 

392,067

,565.34 

921,522

,417.50 

法定代表人：文开福    主管会计工作负责人：陈贵生     会计机构负责人：肖娟 

三、公司基本情况 

1、公司概况 

(1) 公司名称：山东联合化工股份有限公司(以下简称“公司”) 

(2) 成立日期：2003年4月30日；变更设立日期：2006年3月6日。 

(3) 注册资本：人民币叁亿叁仟肆佰肆拾柒万陆仟元(人民币334,476,000.00元) 

(4) 公司住所：山东省沂源县城东风路36号 

(5) 法定代表人：王宜明 

(6) 经营范围：液氨、硝酸、硝酸铵、硝酸钠、亚硝酸钠、硝基复合肥、甲醇、纯碱、氯化

铵、硫化异丁烯、硝酸异辛酯、三聚氰铵、氨水(≤10%)、尿素的生产自销，货物及技术进出

口业务，农用碳酸氢铵的销售。 

2、历史沿革 

公司系由山东联合化工有限公司整体变更设立，山东联合化工有限公司的前身是成立于

1965年的山东东风化肥厂，2003年4月经山东省沂源县企业产权制度改革领导小组源企改字

[2003] 3号文批准，山东东风化肥厂由国有企业整体改制为有限责任公司。山东联合化工有